
 

Uchwała Nr 24/16 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
na rok 2016 

 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz zgodnie z  § 

9 ust. 1 Uchwały Nr V/37/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

w Karlinie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2016 

r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 

      §1. Przenosi się wydatki budżetowe na kwotę  2 810,00 zł. zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

   /-/ Waldemar Miśko  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 
Dział 630, rozdział 63003 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania XV 

Międzynarodowy Spływ Kajakowy - Parsęta 2016 a dotyczą kosztów transportu 

kajaków, które częściowo realizuje osoba prowadząca działalność gospodarczą i 

częściowo osoba fizyczna w ramach umowy cywilnoprawnej. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” a dotyczą konieczności zakupu 

paliwa przez strażników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 24/16 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP 

    

z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

    
  

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2016 r. 

    

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 1 320,00 1 320,00 

  63003 
Zadania w  zakresie upowszechniania 

turystyki 
1 320,00 1 320,00 

    
XV Międzynarodowy Spływ Kajakowy - 

Parsęta 2016 
1 320,00 1 320,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 320,00 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 490,00 1 490,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 490,00 1 490,00 

    
„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki 

Parsęty” 
1 490,00 1 490,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 490,00   

    4410 Krajowe podróże służbowe   1 490,00 

 Wydatki budżetu razem: 2 810,00 2 810,00 

 


